Enefit )

Curriculum Vitae

EBreHunn KabaHoB

O6Gpa3oBaHue u kBanudmnkaums

2006-2013
2005-2007
2001-2005

Kapbepa

2025—...
2022—...
2018-2022
2021—-...
2017—...
2014-2021
2018-2020
2012-2017
2007-2012
2012-2016
2014-2014
2006—-2008
2003-2007

TapTyckunin yHMBepCUTET, MHGhOpMaTUKa, AOKTOpaHTypa
TapTyckuin yHMBepcuTeT, MHopMaTnKa, Maructpartypa

TapTycKkuin yHUBEpPCUTET, MHGOpPMaTKKa, bakanaespuat

Eesti Energia, uneH coBeTa

Bolt, npeangeHT

Bolt, pykoBoguTenb otaena HoBbIX BEpTMKaNen n paspaboTku NpoayKkToB
Bondora, 4neH coseTta

AHren-nHeecTop

Ridango, 4neH npaeneHunsa

Startup Wise Guys, napTHep no BeH4YypHOMY KanuTany

Zero Turnaround, ocHOBaTeNb U UCMNONHUTENbHBIN ANPEKTOP

Zero Turnaround, ocHOBaTerb U TEXHUYECKNA OUPEKTOP

UneH aHanutmnyeckoro LeHTpa npu MNMpeangeHte ScToHckon Pecnybnukm
Kny6 pykoBoauTenem aCTOHCKMX CTapTanos, Npe3ngeHT

TapTyckuin yHNBEPCUTET, HAay4YHbIN COTPYAHUK

Webmedia, Ltd., oupekTop no Hayke 1 passuTuio

Harpaabl v noowpeHus

JavaOne Rock Star

Monogon npegnpuHnmartesns roga

OpaeH benow 3Be3gpbl V cTeneHu

MpegnpuHMmaTens roga ScToHUKM no Bepcun EY

Duke’s Choice Award



